-  Prefeito,  Tipo:  Simbólica,  Sim:  7,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por
Unanimidade dos Presentes ; 7 - Projeto de Lei Municipal nº 10 de 2024,  "Dispõe
sobre abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências." No valor de R$

505,58 (quinhentos e cinco reais e cinquenta e oito centavos) Destinados à Secretaria
Municipal  de Educação,  Cultura e Desporto.  Autor:  Érico Stevan Gonçalves -  Prefeito,
Tipo: Simbólica, Sim: 7, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por Unanimidade dos
Presentes ; 8 - Projeto de Lei Municipal nº 11 de 2024, "Dispõe sobre a transposição,